2019年安全诚信船长候选人员公示

根据《中华人民共和国海事局安全诚信船舶、安全诚信船长评选规定》（海船舶[2005]53号）要求，由海运企业推荐，海事机构审核，拟上报下列人员为“安全诚信船长”候选人员，现予以公示。如有异议，请于公示之日起7日内向浙江海事局提出。

一、宁波海运股份有限公司

1、茅再庆    男    1966.10.12      B类一等船长
2、鲍锡锋    男    1971.02.04      B类一等船长
3、张伯兴    男    1967.10.04      B类一等船长
4、毛红帅    男    1974.09.15      B类一等船长
5、符渭章    男    1968.09.12      B类一等船长
6、倪福章    男    1963.04.28      B类一等船长
二、宁波远洋运输有限公司
7、王江通    男    1968.07.16      B类一等船长
8、冯伟忠    男    1963.07.27      B类一等船长
9、凌飞进    男    1971.11.07      A类一等船长
10、黄承君    男    1974.02.06     A类一等船长
11、童豪杰    男    1969.10.08     B类一等船长
12、俞国义    男    1964.11.03     B类二等船长
13、翟振波    男    1978.01.08     A类一等船长
14、董伟健    男    1971.06.05     A类一等船长
15、方根贤    男    1969.11.19     B类一等船长
16、柳  学    男    1974.10.25     B类一等船长
17、毛锦良    男    1964.08.18     A类一等船长
三、宁波舟山港股份有限公司油港轮驳分公司
18、李  洵    男    1982.09.11     B类一等船长
19、田  瑜    男    1972.09.16     B类一等船长
20、胡一心    男    1965.02.03     B类一等船长
21、陆奇峰    男    1982.11.11     B类一等船长
22、李世裕    男    1982.10.27     B类一等船长
23、林将领    男    1982.04.04     B类一等船长
四、宁波江海运输有限公司
24、陈银国    男    1971.02.27     B类一等船长

五、宁波宁电海运有限公司

25、柳  波    男    1976.02.02     B类一等船长
26、周明军    男    1976.07.29     B类一等船长
六、浙江海大海运有限公司

27、王正国    男    1967.09.04     B类一等船长
七、浙江长昌海运有限公司
28、黄华明    男    1965.01.14     B类一等船长
29、童洲胜    男    1969.04.24     B类一等船长
八、浙江协海航运有限公司
30、鲍作平    男    1975.11.17     B类一等船长
31、盛华友    男    1968.11.17     B类一等船长
32、黄建海    男    1971.08.29     B类一等船长
33、林  涛    男    1978.01.16     B类一等船长
九、浙江钱鸿海运集团有限公司
34、袁阿勇    男    1963.08.27     B类一等船长
十、浙江省海运集团浙海海运有限公司

35、寿力根    男    1974.11.20     A类一等船长
36、董如国    男    1965.04.14     B类一等船长
十一、浙江省敖江港务公司

37、李明山    男    1963.08.23     B类三等船长
十二、平阳县瓯南海运有限公司

38、李余财    男    1962.02.09     B类三等船长
十三、永嘉县轮船公司

39、王  震    男    1973.10.20     内河二类船长

40、李龙恩    男    1965.03.22     内河二类船长

十四、大连苏瑞船务有限公司
41、张心璞    男    1965.07.22     B类一等船长
42、谢作波    男    1967.02.15     B类一等船长
十五、浙江长润海运有限公司

43、邱汉跃    男    1967.02.04     B类一等船长
44、傅海贤    男    1970.03.07     B类一等船长
十六、浙江泓欣海运有限公司

45、朱明浩    男    1968.03.11     B类一等船长
十七、浙江恒顺船务有限公司

46、张光伟    男    1971.01.01     B类二等船长
十八、舟山中昌海运有限责任公司

47、徐世久    男    1971.12.13     B类一等船长
48、吴  侃    男    1976.07.03     B类一等船长
49、陈伦泽    男    1963.03.31     B类一等船长
十九、浙江新一海海运有限公司

50、魏朝晖    男    1972.04.27     B类一等船长
51、王  舟    男    1973.10.20     B类一等船长
52、向胜海    男    1967.09.01     B类一等船长
二十、舟山海星轮船有限公司

53、王  达    男    1979.10.30     B类一等船长
二十一、舟山海华客运有限公司

54、黄海平    男    1965.10.26     B类三等船长
二十二、舟山协海航运有限公司
55、孙  怿    男    1975.05.06     B类一等船长
56、董立泽    男    1977.12.17     B类一等船长
57、林潭军    男    1978.12.04     B类一等船长
浙江海事局

2019年5月28日

（浙江海事局联系人：赵灵军       电话：0571-88372705）